[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.07.2025                                                                                                  № 252-ра

пгт. Рамешки

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах в виде простой правильной дроби

В соответствии со ст.15, 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. N 1475 "Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби",

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в трехдневный срок в средствах массовой информации, определенных субъектом Российской федерации и разместить на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа.

3. По истечении 30 дней с даты опубликования, распоряжение направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области для внесения изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению имуществом Рамешковского муниципального округа Плясунова В.А.
Глава Рамешковского
муниципального  округа                                                               А.А. Пилюгин
	Приложение к распоряжению  Администрации Рамешковского муниципального округа от 22.07.2025 г. №252-ра

Результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах в виде простой правильной дроби
1. Земельный участок общей площадью 18941692 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000008:62, местоположение: Тверская обл, р-н Рамешковский, с/п Некрасово
	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Ершова Н. А.
	69:26:0000008:62-69/075/2020-2
	181 балло-гектар площадью 10,0 га
	10/1894

	2.
	Алексеева В. А.
	69:26:0000008:62-69/075/2020-1
	181 балло-гектар площадью 10,0 га
	10/1894

	3.
	Болдырева А. К.
	69-69-21/003/2011-390
	181 баллогектар
	10/1894

	4.
	Беляков А. В.
	69-69-21/008/2010-001
	1/3 доля от 181 баллогектар
	3/1894

	5.
	Орлов Н. Ф.
	69-69-21/004/2009-112
	181 баллогектар
	10/1894

	6.
	Беляков С. В.
	69-69-21/002/2009-052
	1/3 доля от 181 баллогектар
	3/1894

	7.
	Беляков А. В.
	69-69-21/002/2009-051
	1/3 доля от 181 баллогектар
	3/1894

	8.
	Петров М. В.
	69-69-21/002/2009-050
	181 баллогектар
	10/1894

	9.
	Орлов Н. Ф.
	69-69-21/002/2009-049
	181 баллогектар
	10/1894

	10.
	Горлов Ю. Н.
	69-69-21/003/2008-220
	181 баллогектар
	10/1894

2. Земельный участок общей площадью 18223922 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000009:113, местоположение: Тверскаяобл, р-н Рамешковский, с/п Заклинье, д Лядины, ОКП колхоза "Моряк"
	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Муниципальное образование Рамешковского района Тверской области "Сельское поселение Заклинье"
	69:26:0000009:113-69/010/2017-2
	1/2 доля в праве от 181 баллогектар
	4/1822

	2.
	Цветкова В. В.
	69-69-10/004/2014-638
	181 баллогектар
	9/1822

	3.
	Титов А. М.
	69-69-21/001/2011-283
	181 баллогектар
	9/1822

	4.
	Алексеев С. М.
	69-69-21/001/2011-295
	181 баллогектар
	9/1822

	5.
	Бурдина Т. В.
	69-69-21/008/2009-155
	1/2 доля от 181 баллогектара
	4/1822

	6.
	Бурдина Т. В.
	69-69-21/006/2009-264
	1/2 доля от 181 баллогектара
	4/1822

	7.
	Бурдина Т. В.
	69-69-21/006/2009-263
	181 баллогектар
	9/1822

	8.
	Хренова Г. И.
	69-69-21/004/2009-395
	181 баллогектар
	9/1822

	9.
	Иванов В. И.
	69-69-21/003/2009-422
	181 баллогектар
	9/1822

	10.
	Борисова А. Н.
	69-69-21/002/2009-243
	1/2 доля в праве от 181 баллогектар
	4/1822

	11.
	Алексеева Т. И.
	69-69-21/005/2007-081
	181 баллогектар
	9/1822

3. Земельный участок общей площадью 12689082 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000009:114, местоположение: обл. Тверская, Рамешковский р-н, с/пос Заклинье, ОКП колхоза "Путь Ленина"
	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Нечаева Л. А.
	69-69-21/009/2011-266
	181 баллогектар
	9/1269

	2.
	Воронцова Ю. М.
	69-69-21/007/2011-112
	905 баллогектар
	44/1269

	3.
	Воронцова Ю. М.
	69-69-21/002/2011-422
	181 баллогектар
	9/1269

	4.
	Воронцова Ю. М.
	69-69-21/002/2011-325
	262 баллогектара
	13/1269

	5.
	Воронцова Ю. М.
	69-69-21/001/2011-452
	181 баллогектар
	9/1269

	6.
	Кричкина О. С.
	69-69-21/007/2009-147
	181 баллогектар
	9/1269

	7.
	Илиева М. М.
	69-69-21/002/2009-081
	181 баллогектар
	9/1269

	8.
	Воронцов В. А.
	69-69-21/001/2009-416
	181 баллогектар
	9/1269

	9.
	Татушкин А. Д.
	69-69-21/006/2008-417
	181 баллогектар
	9/1269

	10.
	Папоротная Н. В.
	69-69-21/006/2008-408
	181 баллогектар
	9/1269

	11.
	Щербакова Т. В.
	69-69-21/006/2008-231
	181 баллогектар
	9/1269

	12.
	Щербакова Т. В.
	69-69-21/006/2008-230
	181 баллогектар
	9/1269

	13.
	Парфентьева В. М.
	69-69-21/005/2008-350
	1/3 доли в праве от 181 баллогектар
	3/1269

	14.
	Коршунова Л. М.
	69-69-21/005/2008-349
	2/3 доли в праве от 181 баллогектар
	6/1269

	15.
	Куванаева З. Я.
	69-69-21/004/2008-254
	181 баллогектар
	9/1269

	16.
	Колесниченко А. А.
	69-69-21/002/2008-116
	181 баллогектар
	9/1269

	17.
	Беляев А. А.
	69-69-21/006/2007-083
	181 баллогектар
	9/1269

	18.
	Юткин В. В.
	69-69-21/005/2007-092
	1/3 доли в праве от 181 баллогектар
	3/1269

	19.
	Петров С. А.
	69-69-21/005/2007-025
	181 баллогектар
	9/1269

4. Земельный участок общей площадью 12792214 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000010:91, местоположение: обл. Тверская, р-н Рамешковский, с/пос Алешино, СПК "Мир"
	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Журавлева Е. А.
	69:26:0000010:91-69/083/2022-3
	362 баллогектар
	20/1279

	2.
	Муниципальное образование "Сельское поселение Алешино" Рамешковского района Тверской области
	69-69/010-69/126/003/2015-376/2
	1/3 от 181 баллогектар
	3/1279

	3.
	Донцова А. А.
	69-69-11/005/2012-773
	181 баллогектар
	10/1279

	4.
	Донцова А. А.
	69-69-11/005/2012-772
	181 баллогектар
	10/1279

	5.
	Бадыра Г. А.
	69-69-11/002/2012-536
	181 баллогектар
	10/1279

	6.
	Тарасова Г. А.
	69-69-01/005/2009-411
	6335 баллогектар
	350/1279

	7.
	Беляева Т. М.
	69-69-01/018/2008-408
	181 баллогектар
	10/1279

5. Земельный участок общей площадью 25260000 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000011:276, местоположение: Тверская обл, р-н Рамешковский, с/п Киверичи, совхоз "Киверичский"
	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Муниципальное образование Рамешковский муниципальный округ Тверской области
	69:26:0000011:276-69/071/2025-1
	1938 га
	1938/2526

	2.
	Синицына А. М.
	69-69-10/026/2013-811
	181 баллогектар
	10/2526

	3.
	Алексеев Р. В.
	69-69-11/001/2012-228
	181 баллогектар
	10/2526

	4.
	Голубев А. И.
	69-69-21/003/2011-032
	181 баллогектар
	10/2526

	5.
	Голубев А. И.
	69-69-21/003/2011-031
	181 баллогектар
	10/2526

	6.
	Волкова Л. А.
	69-69-21/002/2010-351
	60,3 баллогектара
	3/2526

	7.
	Волкова Л. А.
	69-69-21/002/2010-348
	60,3 баллогектара
	3/2526

	8.
	Бабушкин И. А.
	69-69-21/002/2010-347
	60,3 баллогектара
	3/2526

	9.
	Кондакова Р. Д.
	69-69-21/008/2008-370
	181 баллогектар
	10/2526

	10.
	Дмитриева Т. Н.
	69-69-21/007/2008-326
	181 баллогектар
	10/2526

6. Земельный участок общей площадью 11546154 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000013:254, местоположение: обл.Тверская, р-н Рамешковский, с/пос Некрасово, д Косково
	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Бодунова В. П.
	69:26:0000013:254-69/071/2023-21
	7,6 га
	8/1155

	2.
	Мироненко Д. А.
	69:26:0000013:254-69/083/2022-20
	2.53 га
	3/1155

	3.
	Демьянова Г. А.
	69:26:0000013:254-69/085/2022-15
	1/12 доля от 181 баллогектар
	1/1155

	4.
	Новикова Т. А.
	69:26:0000013:254-69/085/2022-14
	3/12 доля от 181 баллогектар
	2/1155

	5.
	Муниципальное образование сельское поселение Некрасово Рамешковского района Тверской области
	69:26:0000013:254-69/075/2018-8
	181 баллогектар
	8/1155

	6.
	Короткова Л. А.
	69:26:0000013:254-69/010/2017-2
	181 баллогектар
	8/1155

	7.
	Петухова В. И.
	69-69/010-69/331/001/2016-179/1
	7,6 га
	8/1155

	8.
	Ищенко Г. А.
	69-69/010-69/126/003/2015-690/1
	7,6 га
	8/1155

	9.
	Мануйлик А. Л.
	69-69-10/027/2014-414
	7,6 га
	8/1155

	10.
	Федунова Л. В.
	69-69-11/005/2012-791
	90.5 баллогектар
	4/1155

	11.
	Федунова Л. В.
	69-69-11/005/2012-607
	90.5 баллогектаров
	4/1155

	12.
	Любонько Р. И.
	69-69-21/001/2012-222
	181 баллогектар
	8/1155

	13.
	Соколов Д. В.
	69-69-21/009/2011-137
	1/6 от 181 баллогектара
	1/1155

	14.
	Соколов Д. В.
	69-69-21/009/2011-134
	1/6 доля от 181 баллогектар
	1/1155

	15.
	Терин В. А.
	69-69-11/008/2011-342
	181 баллогектар
	8/1155

	16.
	Крушинина Л. В.
	69-69-11/008/2011-283
	1/3 доля от 181 баллогектар
	3/1155

	17.
	Гурьянова Н. В.
	69-69-21/008/2011-413
	90.5 баллогектаров
	4/1155

	18.
	Гурьянов А. В.
	69-69-21/008/2011-383
	90.5 баллогектаров
	4/1155

	19.
	Язычян Г. С.
	69-69-21/002/2011-209
	1448 баллогектар
	61/1155

	20.
	Бодунов А. А.
	69-69-21/011/2010-152
	90.5 баллогектаров
	4/1155

	21.
	Язычян Г. С.
	69-69-21/006/2010-411
	4525 баллогектар
	190/1155

	22.
	Язычян Г. С.
	69-69-21/006/2010-406
	181 баллогектар
	8/1155

	23.
	Купряшова Г. Н.
	69-69-21/006/2010-346
	1/2 доля от 181 баллогектар
	8/1155

	24.
	Купряшова Г. Н.
	69-69-21/006/2010-341
	1/2 доля от 181 баллогектар
	8/1155

	25.
	Купряшова Г. Н.
	69-69-21/006/2010-339
	181 баллогектар
	8/1155

	26.
	Купряшова Г. Н.
	69-69-21/006/2010-337
	181 баллогектар
	8/1155

	27.
	Бодунова Г. А.
	69-69-21/006/2010-169
	90,5 баллогектара
	4/1155

	28.
	Титова Т. С.
	69-69-21/008/2009-107
	181 баллогектар
	8/1155

	29.
	Соколов В.А.
	69-69-21/006/2009-156
	1/2 доля от 181 баллогектара
	4/1155

	30.
	Цветков Н. В.
	69-69-21/005/2009-391
	181 баллогектар
	8/1155

	31.
	Агапова Н. А.
	69-69-21/005/2009-308
	181 баллогектар
	8/1155

	32.
	Купряшова О. А.
	69-69-21/004/2008-216
	3,8 га
	4/1155

7. Земельный участок общей площадью 10837025 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000015:100, местоположение: обл Тверская, Рамешковский р-н, с/пос Алешино, ОКП колхоза "Родина"
	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Иванова Н. М.
	69-69-10/027/2014-947
	181 баллогектар
	10/1084

	2.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/010/2009-101
	362 баллогектар
	20/1084

	3.
	Рогозин А. В.
	69-69-21/006/2009-457
	181 баллогектар
	10/1084

	4.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/005/2009-004
	1267 баллогектар
	70/1084

	5.
	Новокщенова Ю. А.
	69-69-21/005/2009-005
	1/2 доля от 181 баллогектара
	5/1084

	6.
	Морозов Е. А.
	69-69-21/004/2009-496
	181 баллогектар
	10/1084

	7.
	Морозов Е. А.
	69-69-21/004/2009-494
	1/2 доля от 181 баллогектара
	5/1084

	8.
	Калашникова Н. А.
	69-69-21/004/2009-180
	181 баллогектар
	10/1084

	9.
	Калашникова Н. А.
	69-69-21/004/2009-177
	181 баллогектар
	10/1084

	10.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/002/2009-190
	362 баллогектар
	20/1084

	11.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/002/2009-035
	1749,7 баллогектар
	97/1084

	12.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/001/2009-466
	1629 баллогектар
	90/1084

	13.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/001/2009-455
	1810 баллогектар
	100/1084

	14.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/001/2009-400
	1810 баллогектар
	100/1084

	15.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/001/2009-333
	1810 баллогектар
	100/1084

	16.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/001/2009-050
	1810 баллогектар
	100/1084

	17.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/008/2008-051
	1267 баллогектар
	70/1084

	18.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/008/2008-239
	1086 баллогектар
	60/1084

	19.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/008/2008-154
	1086 баллогектар
	60/1084

	20.
	Линдин А. В.
	69-69-21/008/2008-141
	181 баллогектар
	10/1084

	21.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/008/2008-138
	905 баллогектар
	50/1084

	22.
	Цыганкова В. Е.
	69-69-21/008/2008-126
	181 баллогектар
	10/1084

	23.
	Прокофьев А. М.
	69-69-21/008/2008-088
	181 баллогектар
	10/1084

	24.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/008/2008-100
	1810 баллогектар
	100/1084

	25.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/008/2008-010
	1810 баллогектар
	100/1084

	26.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/007/2008-337
	1810 баллогектар
	100/1084

	27.
	Шукшин А. А.
	69-69-21/007/2008-287
	1/2 доля в праве от 181 баллогектара
	5/1084

	28.
	Шукшин А. А.
	69-69-21/007/2008-286
	1/2 доля в праве от 181 баллогектара
	5/1084

	29.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/006/2008-407
	1448 баллогектар
	80/1084

	30.
	Карась Р. Е.
	69-69-21/006/2008-329
	1810 баллогектар
	100/1084

	31.
	Куреева К. А.
	69-69-21/006/2008-214
	181 баллогектар
	10/1084

	32.
	Алексеев А. А.
	69-69-21/005/2007-288
	181,0 баллогектар
	10/1084

	33.
	Клявзур М. В.
	69-69-21/005/2007-293
	181,0 баллогектар
	10/1084

8. Земельный участок общей площадью 258485 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000015:101, местоположение: Тверская область, муниципальный район Рамешковский, сельское поселение Алёшино, в районе д. Чубариха
	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Трешкина Н. М.
	69-69-10/046/2014-222
	181 баллогектар
	9/26

9. Земельный участок общей площадью 17750884 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000020:75, местоположение: Тверская область, р-н Рамешковский, с/п Застолбье, ТОО "Леоновский"
	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Васильев А. И.
	69:26:0000020:75-69/071/2023-10
	7,1 га
	7/1775

	2.
	Юнусова Т. А.
	69:26:0000020:75-69/071/2021-4
	181 баллогектар
	7/1775

	3.
	Копылова Л. А.
	69:26:0000020:75-69/010/2017-3
	181 баллогектар
	7/1775

	4.
	Шмитова А. А.
	69:26:0000020:75-69/010/2017-2
	1/4 доля в праве от 181 баллогектар
	2/1775

	5.
	Шмитов А. М.
	69:26:0000020:75-69/010/2017-1
	1/4 доля в праве от 181 баллогектар
	2/1775

	6.
	Букина М. В.
	69-69/010-69/126/004/2015-349/1
	181 баллогектар
	7/1775

	7.
	Солдатова Т. В.
	69-69/010-69/126/003/2015-607/1
	181 баллогектар
	7/1775

	8.
	Букина М. В.
	69-69-10/038/2013-092
	1/2 доля в праве от 181 баллогектар
	4/1775

	9.
	Фомченков А. Г.
	69-69-21/001/2011-128
	362 баллогектара
	14/1775

	10.
	Бурдина Л. М.
	69-69-21/011/2010-120
	181 баллогектар
	7/1775

	11.
	Васильев С. Н.
	69-69-21/002/2010-324
	181 баллогектар
	7/1775

	12.
	Белова В. М.
	69-69-21/011/2009-180
	181 баллогектар
	7/1775

	13.
	Душнова М. Б.
	69-69-21/006/2009-491
	181 баллогектар
	7/1775

	14.
	Лапина А. М.
	69-69-21/004/2009-281
	181 баллогектар
	7/1775

	15.
	Фомченков А. Г.
	69-69-21/003/2009-120
	181 баллогектар
	7/1775

	16.
	Фомченков А. Г.
	69-69-21/003/2009-118
	181 баллогектар
	7/1775

	17.
	Фомченков А. Г.
	69-69-21/003/2009-116
	181 баллогектар
	7/1775

	18.
	Морозова Р. В.
	69-69-21/002/2009-423
	181 баллогектар
	7/1775

	19.
	Митрофанова Л. Ф.
	69-69-21/001/2009-128
	181 баллогектар
	7/1775

	20.
	Тимофеева М. А.
	69-69-21/001/2009-101
	1/2 для в праве от 181 баллогектар
	4/1775

	21.
	Тимофеева В. Ив.
	69-69-21/001/2009-100
	1/2 доля в праве от 181 баллогектар
	4/1775

	22.
	Тимофеева М. А.
	69-69-21/001/2009-099
	1/2 доля в праве от 181 баллогектар
	4/1775

	23.
	Лаврова Е. А.
	69-69-21/001/2009-098
	1/2 доля в праве от 181 баллогектар
	4/1775

	24.
	Выборнова Л. И.
	69-69-21/005/2008-100
	181 баллогектар
	7/1775

	25.
	Белов В. А.
	69-69-21/006/2007-160
	1/2 доля в праве от 181 баллогектара
	4/1775

	26.
	Белова Г. А.
	69-69-21/006/2007-159
	1/2 доля в праве от 181 баллогектара
	4/1775

	27.
	Белова Г. А.
	69-69-21/006/2007-158
	181 баллогектар
	7/1775

10. Земельный участок общей площадью 11632916 кв.м. с кадастровым номером 69:26:0000022:17, местоположение: обл. Тверская, Рамешковский р-н, с/пос Высоково, с Замытье

	№
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Номер государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Старикова Л. П.
	69-69/010-69/126/001/2016-102/1
	181 баллогектар
	11/1163

	2.
	Виноградова Е. Н.
	69-69-11/002/2012-489
	181 баллогектар
	11/1163

	3.
	Шитина Т. Б.
	69-69-01/049/2011-035
	1/2 доля в праве от 181 баллогектара
	5/1163

	4.
	Арсеньев В. Б.
	69-69-01/049/2011-035
	1/2 доля в праве от 181 баллогектара
	5/1163

	5.
	Арсеньева М. В.
	69-69-01/049/2011-034
	181 баллогектар
	11/1163

	6.
	Григорьева Л. И.
	69-69-21/005/2011-003
	181 баллогектар
	11/1163

	7.
	Борисова Л. Н.
	69-69-21/003/2010-257
	181 баллогектар
	11/1163

	8.
	Борисова Л. Н.
	69-69-21/003/2010-254
	181 баллогектар
	11/1163

	9.
	Борисова Л. Н.
	69-69-21/003/2010-245
	905 баллогектар
	55/1163

	10.
	Борисова Л. Н.
	69-69-21/003/2010-249
	181 баллогектар
	11/1163

	11.
	Борисова Л. Н.
	69-69-01/021/2010-219
	1448 баллогектар
	87/1163

	12.
	Смирнова Г. П.
	69-69-21/007/2009-206
	2/3 доли от 181 баллогектара
	7/1163

	13.
	Пономарев В. Н.
	69-69-21/001/2009-001
	181 баллогектар
	11/1163

	14.
	Пономарев В. Н.
	69-69-21/007/2008-455
	543 баллогектара
	33/1163

	15.
	Пономарев В. Н.
	69-69-21/007/2008-030
	181 баллогектара
	11/1163

	16.
	Пономарев В. Н.
	69-69-21/005/2008-386
	362 баллогектар
	22/1163

	17.
	Пономарев В. Н.
	69-69-21/004/2008-249
	181 баллогектара
	11/1163

	18.
	Пономарев В. Н.
	69-69-21/003/2008-449
	543 баллогектара
	33/1163

	19.
	Веряскина В. А.
	69-69-21/001/2008-285
	1/2 доля в праве от 181 баллогектара
	5/1163

	20.
	Грибков В. А.
	69-69-21/001/2008-284
	1/2 доля в праве от 181 баллогектара
	5/1163

	21.
	Пономарев В. Н.
	69-69-21/001/2008-314
	181 баллогектар
	11/1163

	22.
	Пономарев В. Н.
	69-69-21/001/2008-103
	4525 баллогектар
	273/1163

	23.
	Пономарев В. Н.
	69-69-21/001/2008-102
	5430 баллогектар
	327/1163